
(Greitosios medicinos pagalbos paslaugų teikimo ir jų išlaidų apmokėjimo ataskaitos forma (A dalis))

TLK

Asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas: 

GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PASLAUGŲ TEIKIMO IR JŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO ATASKAITA

(A dalis)

Ataskaitos suformavimo data:

Ataskaitinis laikotarpis: 

Eil. 

Nr.

Statistinis 

aptarnaujamų 

gyventojų 

skaičius*

Statistinis 

Vilniaus, Kauno, 

Klaipėdos, 

Panevėžio ar 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

gyventojų 

skaičius*

Prisirašiusiųjų 

prie Vilniaus, 

Kauno, 

Klaipėdos, 

Panevėžio ar 

Šiaulių miesto 

ASPĮ skaičius**

Migracijos 

koeficientas

Paslaugos bazinė 

kaina (balais)

Ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai 

skirta suma (balais)

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Eil. 

Nr.

GMP budinčių 

brigadų skaičius

Papildomas 

statistinis 

aptarnaujamų 

gyventojų skaičius 

mieste

1.8

1.9

1.10

 Iš viso  (1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5):

GMP budinčios brigados

Mokėjimas GMP dispečerinėms tarnyboms už papildomų GMP brigadų valdymą, iš jų:

nuolatinių brigadų kurortams ir kurortinėms teritorijoms aptarnauti valdymas

sezoninų brigadų kurortams ir kurortinėms teritorijoms aptarnauti valdymas

Visų aptarnaujamų savivaldybių vienam kaimo 

gyvenamosios vietovės ir miesto, kurio gyventojų 

skaičius neviršija 3 tūkstančių, gyventojui tenkančios 

GMP brigadų paslaugos,  jeigu savivaldybėje jas teikia 

ne tos savivaldybės GMP įstaiga

Visų aptarnaujamų savivaldybių vienam miesto 

gyvenamųjų vietovių gyventojui tenkančios GMP 

brigadų paslaugos,  jeigu savivaldybėje jas teikia ne tos 

savivaldybės GMP įstaiga

Vienam kaimo gyvenamosios vietovės ir miesto, kurio 

gyventojų skaičius neviršija 3 tūkstančių, gyventojui 

tenkančios GMP budinčių brigadų teikiamos paslaugos

Vidutinis GMP budinčių brigadų skaičius ataskaitinį mėnesį (įskaitant papildomas ir klasterines GMP brigadas, nurodytas ataskaitos 1.13 ir 1.20 punktuose)

Asmens sveikatos priežiūros įstaigos (ASPĮ) ID (identifikacinis numeris privalomojo sveikatos draudimo informacinėje sistemoje „Sveidra“): 

1. Lėšos, skiriamos už greitosios medicinos pagalbos (GMP) dispečerinių tarnybų ir budinčių GMP brigadų teikiamas paslaugas

GMP paslaugos

Vienam gyventojui tenkančios GMP dispečerinės 

tarnybos teikiamos paslaugos

Vienam miesto gyvenamosios vietovės gyventojui 

tenkančios GMP budinčių brigadų teikiamos paslaugos



1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

Eil. 

Nr.
Data

Gydytojų etatų 

skaičius

Slaugytojų (arba 

kitų atitinkamos 

kompetencijos 

specialistų) etatų 

skaičius

Vairuotojų arba 

vairuotojų 

paramedikų etatų 

skaičius

Klasterinių GMP 

brigadų, kurioms 

tenka po 4,5 gydytojų

ir (arba) slaugytojų 

(arba kitų 

atitinkamos 

kompetencijos 

specialistų) užimamo 

etato, skaičius

1.21

Eil. 

Nr.

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

3.

4.

*Lietuvos statistikos departamento vėliausiai paskelbti patikslinti sausio 1 dienos duomenys.

**Praėjusių metų gruodžio 31 d. privalomojo sveikatos draudimo informacinės sistemos „Sveidra“ Prisirašymo prie pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigų (PRAP) posistemio duomenimis.

Bendra PSDF biudžeto lėšų suma už visas suteiktas GMP paslaugas (1.19–1.22; 2.7; 3):

Paciento, kuriam namuose taikoma dirbtinė plaučių ventiliacija, pervežimas iš stacionarinės ASPĮ po gydymo į namus arba iš namų į stacionarinę ASPĮ toliau tirti ir (ar) gydyti, kai GMP  brigada nuvažiuoja iki 100 km

Paciento, kuriam namuose taikoma dirbtinė plaučių ventiliacija, pervežimas iš stacionarinės ASPĮ po gydymo į namus arba iš namų į stacionarinę ASPĮ toliau tirti ir (ar) gydyti, kai GMP brigada nuvažiuoja daugiau nei 100 km

Kitos sumos (neįeinančios į ataskaitos 1 ir 2 dalis)

2. Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto lėšos, skiriamos už pacientų pervežimo iš GMP iškvietimo vietos į ASPĮ ir (ar) iš vienos ASPĮ į kitą paslaugas

025/a-LK duomenis)

GMP paslaugos

Pacientės pervežimas dėl normalaus ar gresiančio priešlaikinio gimdymo ir dėl patologijos laikotarpiu po gimdymo, kai GMP budinti brigada nuvažiuoja iki 100 km

Pacientės pervežimas dėl normalaus ar gresiančio priešlaikinio gimdymo ir dėl patologijos laikotarpiu po gimdymo, kai GMP budinti brigada nuvažiuoja daugiau nei 100 km 

Iš viso už GMP dispečerinės tarnybos teikiamas paslaugas (1.1; 1.8):

Iš viso už GMP brigadų teikiamas paslaugas (išskyrus klasterinių brigadų paslaugas) (1.2-1.5; 1.13):

 Klasterinės GMP brigados

Klasterinių GMP brigadų paslaugos

1.22 Klasterinės funkcijos užtikrinimo organizacinis priedas

Klasterinių GMP brigadų aptarnaujamos teritorijos 

statistinis gyventojų skaičius*

Vienam statistiniam gyventojui tenkanti metinė klasterinės 

funkcijos užtikrinimo organizacinio priedo suma (balais)

Papildomos GMP brigados

nuolatinių brigadų valdymas, kai aptarnaujamoje teritorijoje neteikiamos chirurgijos ir (ar) reanimacijos 

bei intensyviosios terapijos paslaugos

nuolatinių brigadų valdymas, kai aptarnaujamoje teritorijoje vaikams neteikiamos aktyviajam gydymui 

priskiriamos paslaugos

Mokėjimas už papildomų GMP brigadų paslaugas, iš jų:

nuolatinės brigados kurortams ir kurortinėms teritorijoms aptarnauti

sezoninės brigados kurortams ir kurortinėms teritorijoms aptarnauti   

nuolatinės brigados, kai aptarnaujamoje teritorijoje neteikiamos chirurgijos ir (ar) reanimacijos bei 

intensyviosios terapijos paslaugos 

nuolatinės brigados, kai aptarnaujamoje teritorijoje vaikams neteikiamos aktyviajam gydymui 

priskiriamos paslaugos 

nuolatinės brigados, kai pagal aptarnaujamos savivaldybės teritorijos gyventojų skaičių skiriamų lėšų 

nepakanka  2 GMP brigadų darbui užtikrinti



Forma Nr. VLK03_EK_A patvirtinta Valstybinės ligonių kasos prie

Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2022 m. liepos 28  d.

įsakymu Nr. 1K-237

(Greitosios medicinos pagalbos paslaugų teikimo ir jų išlaidų apmokėjimo ataskaitos forma (A dalis))

GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PASLAUGŲ TEIKIMO IR JŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO ATASKAITA

Suma (balais), kuria 

didinamos GMP 

paslaugoms numatytos 

lėšos pritaikius 

migracijos koeficientą

Ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai 

skirta suma  iš viso 

(balais)

Ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai 

skirta  suma 

(eurais) 

Suma už 

praėjusius 

laikotarpius 

(balais)

Suma už 

praėjusius 

laikotarpius 

(eurais)

Suma iš viso 

(balais)

Suma iš viso 

(eurais)

Papildomas statistinis 

aptarnaujamų 

gyventojų skaičius 

kaime

ASPĮ ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai 

skirta suma 

(balais)

ASPĮ ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai 

skirta suma 

(eurais)

Suma už 

praėjusius 

laikotarpius 

(balais)

Suma už 

praėjusius 

laikotarpius 

(eurais)

Suma iš viso 

(balais)

Suma iš viso 

(eurais)



Klasterinių GMP 

brigadų, kurioms tenka 

po 4,5 vairuotojų arba 

vairuotojų paramedikų 

užimamo etato, 

skaičius

ASPĮ ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai 

skirta suma 

(balais)

ASPĮ ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai 

skirta suma 

(eurais)

Suma už 

praėjusius 

laikotarpius 

(balais)

Suma už 

praėjusius 

laikotarpius 

(eurais)

Suma iš viso 

(balais)

Suma iš viso 

(eurais)

ASPĮ ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai 

skirta suma 

(balais)

ASPĮ ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai 

skirta suma 

(eurais)

Suma už 

praėjusius 

laikotarpius 

(balais)

Suma už 

praėjusius 

laikotarpius 

(eurais)

Suma iš viso 

(balais)

Suma iš viso 

(eurais)

GMP paslaugų 

skaičius

GMP paslaugos 

bazinė kaina 

(balais)

Suma (balais) Suma (eurais)

**Praėjusių metų gruodžio 31 d. privalomojo sveikatos draudimo informacinės sistemos „Sveidra“ Prisirašymo prie pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigų (PRAP) posistemio duomenimis.

Paciento, kuriam namuose taikoma dirbtinė plaučių ventiliacija, pervežimas iš stacionarinės ASPĮ po gydymo į namus arba iš namų į stacionarinę ASPĮ toliau tirti ir (ar) gydyti, kai GMP  brigada nuvažiuoja iki 100 km

Paciento, kuriam namuose taikoma dirbtinė plaučių ventiliacija, pervežimas iš stacionarinės ASPĮ po gydymo į namus arba iš namų į stacionarinę ASPĮ toliau tirti ir (ar) gydyti, kai GMP brigada nuvažiuoja daugiau nei 100 km

 Iš viso (2.4, 2.5):

 Iš viso (2.3, 2.6):

2. Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto lėšos, skiriamos už pacientų pervežimo iš GMP iškvietimo vietos į ASPĮ ir (ar) iš vienos ASPĮ į kitą paslaugas (lėšų suma apskaičiuojama pagal ASPĮ įvestus į „Sveidrą“ formos Nr. 

 Iš viso (2.1, 2.2):

Iš viso už GMP dispečerinės tarnybos teikiamas paslaugas (1.1; 1.8):

Iš viso už GMP brigadų teikiamas paslaugas (išskyrus klasterinių brigadų paslaugas) (1.2-1.5; 1.13):

Vienam statistiniam gyventojui tenkanti metinė klasterinės 

funkcijos užtikrinimo organizacinio priedo suma (balais)


	13385632615620592.xlsx

